
Ordföranden har ordet…….
Mitten av maj 2011

Nu är sommaren snart på plats och vi har glömt den bistra vintern.
En liten påminnelse kommer dock alla till livs när ni så småningom
läser vägföreningens årsredovisning. Där finns en rad om
vinterväghållning. Den raden och viss tro på fortsatt kalla vintrar
kommer att resultera i ett förslag från styrelsen om höjd avgift till
vägföreningen.

Styrelsen har under våren bearbetat de frågor som varit aktuella och
under senare tid med visst fokus på sommarens behov. Sålunda
närmar sig badplatsens restaurering sin fullbordan, poolområdet har
försetts med en klocka på Norrtorpsladans utsida, översyn av
gångvägar har skett och en del upprensning av grenar på gångvägar
har också utförts. Fotbollsplanen har också förbättrats lite. Poolen
kommer i år att uppvärmas endast av solvärme och vi kommer att
försöka göra grunduppvärmningen endast med solvärme. Kanske blir
det första doppet lite frostigt men det tror vi inte avhåller badarna från
poolens vatten.

I år har vi infört förbud att ställa upp båtkärror på Hagbyparkeringen.
Vi har istället ordnat plats för kärrorna på Ristippen. Vi har skrivit om
detta i VIPS och satt upp skylt på Hagby-parkeringen. Ändå står det
några vagnar där. Vi ber er därför att hjälpa oss hålla rent från
vagnar på Hagbyparkeringen genom att informera de som inte
uppmärksammat ändringen om förbudet eller kan ni hänvisa dem till
mig eller annan funktionär.

Föreningen gallrar och avverkar skog enligt skogsbruksplan. De
därigenom inflytande medlen används för underhåll och förbättring.
Under förra året träffade föreningen ett tvåårigt avverkningskontrakt
med Södra, som avsåg att genomföra gallring och avverkning under
verksamhetsåret 2010/2011. De politiska händelserna i Nordafrika
kom dock att sätta sina spår i vår resultaträkning. Vi har mest tallvirke
och eftersom Södra tvingades avbryta sin export av tall till Nordafrika,
främst Tunisien, skedde ingen avverkning under det gångna



verksamhetsåret utan den avverkningen har uppskjutits till i höst.
Även en liten bergig udde i Östersjön kom sålunda att påverkas av en
demokratiprocess i Afrika.

Slutligen vill vi även i detta sammanhang påminna om kommunens
idéskiss som i korthet innebär att Fyrudden, Gryt och Ekudden skall
bindas ihop genom bättre och fler cykelvägar och ökad aktivitet i
Fyrudden. Om planerna genomföres kommer Snäckevarp att påverkas
eftersom vårt område ligger mitt i det som kommunen vill
sammanfläta. Längre fram i detta nummer finns mer information om
detta.

Vi kommer att så ofta det finns plats i VIPS publicera
funktionärslistan med kontaktuppgifter och då datera upp den vid
varje publiceringstillfälle. I detta nummer återfinner ni en uppdaterad
version.

Med förhoppning om en fin sommar,

Lars Falkenlind
ordförande

Midsommar

Midsommar är nog den helg då det är flest människor på Snäckevarp.
Midsommarfirandet vid Norrtorp genomföres som alltid med frivilligt
bistånd av medlemmarna. Tomas Starck håller i vanlig ordning i
firandet och alla som hittills inte anmält sig bör göra det snarast. Det
är snart midsommar! Tomas har redan fått en familj som anmält
intresse att bistå i firandet, men det behövs fler. Thomas adress och
kontaktuppgifter finns i detta nummer av VIPS.



INFORMATIONSMÖTE
för medlemmarna i Snäckevarps

Samfällighetsförening resp. Vägförening

Nu är det dags för det årliga informationsmötet.

När: Lördagen den 4 juni 2011 kl.10.00
Var: Norrtorpsladan, Snäckevarp

Alla föreningarnas medlemmar med närstående hälsas
välkomna till årets informationsmöte. Styrelserna kommer
då att representeras och kan svara på frågor från Er och
diskutera det som är aktuellt eller i övrigt av intresse.

Från styrelsernas sida kan följande punkter bli aktuella
att ta upp.

- Föreningarnas bokslut(prel.), budgetförslag och
medlemsavgifter

- Vinterväghållningen 2010/11 och vägfrågor i övrigt
- Hamnarna från och med 2013
- Markavvattning, V/A och liknande
- Badplatsen-Poolområdet-Byggnader
- Ristippen och markvård
- Kommunens idéskiss för Fyrudden-Gryt-Ekön
- VIPS, Hemsidan, Trivselregler, Välkomstskrift.
- Övrigt som kan komma upp genom Er aktivitet

Gryt den 18 maj 2011

Styrelserna



Hamnar och stränder

Frågan om Fyrfjärdshamnens fortsatta arrende efter 2012 befinner sig
för närvarande på väntplats. Vi har etablerat en kontakt med
politikerna och hoppas att frågan kan komma att få en för alla parter
tillfredsställande lösning under hösten.

Badplatsen kommer till badsäsongen att vara upprustad med
flytbrygga och lite förhöjd hopp-plats. Sand har vi kört dit för att
förbättra stranden och hålla undan bottenväxterna. Det går åt mycket
sand…. och ändå märks det mindre än man förväntar sig.

Poolområdet har fått en klocka så att barnen vet när de skall gå hem.
Poolen skall i år värmas endast med solens hjälp. Även
uppvärmningen i starten sker med solvärme. Under uppvärmningen
kan det beroende på väder och vind bli lite svalare bad. Från den
15 juni hoppas vi att solen värmt tillräcklig och den dagen öppnas
poolen officiellt. Det är sålunda möjligt att bada även före 15 juni men
då i svalare vatten.

Skyltningen för omklädningsrum mm har förbättrats.

I tidigare nummer av VIPS har vi skrivit om reningsverket. I den
frågan har inte mycket nytt tillkommit. Vi har dock meddelat
kommunen att vi inte medgivit eller kommer att medge tillfällig
bräddningsslang över vår mark till vårt vatten. Vattnet utanför verket
har kommunen åsatt recipientklass 3 (badplatser åsätts 1). Viss
försiktighet med bad precis i närheten av verket torde pga
klassificeringen inte vara fel att iaktta. Tillsynsansvaret finns hos
kommunens miljöenhet.



Diken, kulvertar och vattenflöden

Vattengruppen har under våren arbetat med att följa de diken/kulvertar
som avvattnar Snäckevarp via vägdiken och andra diken. Gruppen har
till sin hjälp bl.a haft kartmaterial. Under gruppens exkursioner i
naturen har den konstaterat var dikena finns och att de i många
stycken kräver upprustning. I vilken utsträckning är svårt att idag
bedöma.

När gruppen kommit så långt uppstår några omedelbara frågor. Den
ena är dikenas och kulvertarnas underhållsnivå och kapacitet. Den
andra är vem som är praktiskt och ekonomiskt ansvarig för
dikena/kulvertarna.

Dikenas och kulvertarnas funktion dvs. om de är igensatta, hoprasade
e.d. kommer vi att försöka utröna genom biträde av något företag som
med robotar kan undersöka saken. Alla rör kan inte genomsökas men
de mest utsatta och mest misstänkta blir föremål för åtgärden.

Det förhållandet att såväl avlopp (dagvatten/spillvatten) och vatten
anlades samtidigt och i samma dike/grav kan i vissa speciella delar
komma att påverka utfallet av genomgången. Kommunen tittar på
dessa frågor och problem, som berör hela Gryt med omnejd. Den
enskilde fastighetsägaren rekommenderas att se över sin dränering så
att denna inte är ihopkopplad med det kommunala avloppssystemet.

Ansvaret för dikena är en lite speciell fråga som utretts en del.
Kortfattat gäller följande:

Sedan flera hundra år tillbaka har vi i Sverige försökt få till stånd
bättre jordbruksmark genom att avvattna områden som varit för sura
för att odlingsförutsättningarna skulle vara rimliga. Avvattningen har
ofta skett genom dikning. Som utgångspunkt har gällt och gäller
fortfarande att alla fastigheter som beröres av diket har ett ansvar för
underhåll och funktion. Det kan ha bildats dikningsföretag, för vilka
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numera tillämpas samma lag som gäller för vår samfällighet. Ofta är
företagen insomnade och saknar styrelse. I dikningsföretagen finns
ett andelstal som reglerar vad berörd fastighet skall svara för vad avser
hela dikets längd, precis som i våra samfälligheter. Om diknings-
företag inte finns svarar den fastighet som diket genomlöper för den
del av diket som finns på fastighetens mark oavsett om ägaren anser
sig ha nytta av diket eller inte.

Dikningsföretagen finns registrerade hos Länsstyrelsen, som torde
vara den myndighet som har myndighetsansvar för detta.
Länsstyrelsen svarar bl.a. för alla vattenfrågor, för vilka
ingen annan myndighet ansvarar. Länsstyrelsen har registrerat
dikningsföretag sedan 1866.

Snäckevarp beröres av två dikningsföretag. Fyrtorps dikningsföretag
år 1961 samt Gryts dikningsföretag år 1962. Båda är i livet men har
nog inte varit speciellt aktiva. Övriga delägare är kommunen, kyrkan
samt -såvitt vi förstått- Snäckevarp 1:7 med liten del.
I Fyrtorpsföretaget är vi, sedan del av av Fyrtorp 1:4 kommit att ingå
i vår fastighet, störste delägare. I Grytsföretaget är vår andel mycket
liten.

Dikenas tillkomst, fortlevnad och avveckling omfattades tidigare av
Vattenlagen, men numera är det Miljöbalkens regler om
vattenverksamhet som är tillämpliga och åtgärder med dikena är
tillståndspliktiga utom vad gäller rensning av dikena. Om diket
sålunda fördjupas, flödet ändras eller nytt dike anläggs är det oftast
tillståndspliktigt. Undantag finns för skydd av byggnad mm. För
upphörande av dikningsföretag krävs dom av Miljödomstol.

Vårt projekt bedömer vi kommer att utgöra ett flerårsprojekt.



Uppdaterade Trivselregler

Med detta nummer av Vi på Snäckevarp distribueras våra
Trivselregler, som reviderats. De största förändringarna har gjorts i
avsnitt 2 Ristippen och 6 Båthamnarna. Läs gärna igenom hela
dokumentet som en påminnelse.

Styrelsefrågor

Ibland behövs en ny styrelseledamot eller annan funktionär. Då brukar
det ofta bli lite ont om tid att hitta nya kandidater och någon överblick
över alla samfällighetens medlemmar eller närstående har vi inte annat
än till namnet. För att få ett bättre underlag för framtiden ber vi de
som är intresserade av styrelsearbete i någon av föreningarna, eller
som vill delta i någon grupp för att känna lite på uppgiften, att
kontakta valberedningens ordförande Claes Wirström, 070-710 80 39
eller någon styrelsefunktionär. Uppdaterad kontaktlista finns i detta
nummer. Även kvinnor är välkomna att höra av sig.

Orienteringstavla

Ny och uppdaterad orienteringstavla finns uppsatt vid A-infarten.



Uppställning av båtvagnar

Vi påminner om att uppställning av båtvagnar vid Hagbyvägens
parkeringsplats inte längre är tillåten. Vi skall hålla parkeringen öppen
för besökare till badplatsen och boulebanan.

Båtvagnar får fortsättningsvis parkeras vid ristippen på anvisad plats.
OBS att vagnar måste vara märkta med fastighets- och
telefonnummer.

För detta ändamål kommer ristippen att hållas öppen kl 9-13

Lördag 21/5, Lördag 28/5, Fredag 3/6

Lördag 10/9, Lördag 17/9, Lördag 24/9

För tillgång övriga tider kontaktas Tillsyningsmannen

på telefon: 0760 - 21 78 91 för lån av nyckel.



MIDSOMMARFESTLIGHETERNA

PÅ

SNÄCKEVARP

2011.

Tag med er picknickkorg och kom till

gräsängen vid klubbladan.

PROGRAM: 11.00. Klädsel och resning av

midsommarstången. Kom med

massor av blommor och blader.

13.00. Traktor med lövad vagn börjar

hämta upp de minsta.

Vid framkomst,festis och bullar

till alla barn.

För färdväg och tider se

anslagstavlorna och hemsidan.

14.30. Dans kring midsommarstången.

Fam. Ottosson spelar och

Mimmi Trysberg leder dansen.

15.30. Lekar på bollplanen.

Annelie och Gittan.

Godispåse till de medverkande

barnen.

Varmt välkomna till vårt

Traditionella midsommarfirande!

Snäckevarps Samfällighetsförening.



Kommunens idéskiss över Fyrudden-Gryt-Ekön

I inledningen nämndes lite om en idéskiss. Projektet syftar till att föra
områdena närmare varandra och öka byggnationen. Mitt i området
finns Snäckevarp. Idén presenterades i Fyrudden i början av april.
Tyvärr kom inbjudan precis efter att VIPS gått ut, men en hel del av
samfälligheternas medlemmar uppmärksammade informations-
tillfället. I Norrtorpsladans klubbrum kommer en papperskopia att
finnas för påseende. Materialet finns även på kommunens hemsida
och digitalt hos styrelsen och vissa andra medlemmar.

Idén är ett utflöde av ett EU-projekt inom det som kallas för Central
Baltic Interreg IV A programme 2007-2013(BACES). Förslaget är
enligt kommunen inte finansierat och är utlagt rent generellt utan
kontakter med berörda markägare. Det är just en idéskiss.
Genomförandetiden, eller om förslaget kommer att genomföras, är
inget vi kan bedöma. Vissa delar kommer kanske att genomföras
tidigare. Sålunda har vi uppmärksammat att vissa ändringar kan
komma att ske i Fyrudden ganska snart.

Kommunen har inte någon översiktsplan för området. En sådan finns
nog på kommunens agenda. En översiktsplan är inte så bindande som
en detaljplan, men styr ändå användningen av de planerade områdena
genom att det kan vara svårare få bygglov där översiktsplanen
placerar en viss anläggning. Du som fastighetsägare bör därför vara
observant på fortsättningen och själv agera om lagda förslag inte anses
överenstämma med din inställning. Samfällighetsföreningarnas
styrelser har inte tagit ställning och inte heller ombetts göra så.



Allemansrätt

Nu när aktiviteten blir högre i och omkring vårt område kan det vara
på sin plats att nämna lite om allemansrätten. Denna korta artikel är
inte en fullständig redogörelse men kan kanske utgöra viss ledning.

Det finns ingen uttrycklig definition av allemansrätten eller specifik
lagstiftning. Det som finns är att det i Regeringsformen 2 kap 18§
finns en grundlagsskyddad rätt att ”alla skall ha tillgång till naturen
enligt allemansrätten”. Trots ordvalet finns ingen definition. Det finns
däremot två begränsningar i Brottsbalken 12 kap §§2 och 4 där det
stadgas att det är förbjudet att utan lov ta ”växande träd eller gräs
eller, av växande träd, ris, gren, näver, bark, löv, bast, ollon, nötter
eller kåda eller ock vindfälle, sten, grus, torv eller annat sådant som ej
är berett till bruk”. Det är även förbjudet att utan lov ”ta väg över
tomt eller plantering eller över annan äga, som kan skadas därav”.
Högsta domstolen har beslutat att kommersiell verksamhet i viss
omfattande nivå inte är tillåtet enligt allemansrätten. Förbud mot
motorfordon i naturen finns också. Fågelskyddsområden finns. Säkert
finns ytterligare specialförfattningar

Naturvårdsverket skriver en del om allemansrätten på sin hemsida.

Utgångspunkten är att inte störa och inte förstöra. Det är en urgammal
rätt att färdas över annans mark utan att ägaren störs eller märker
något. De som varit scouter vet vad jag menar. Tyvärr har inte alla
varit scouter och rätten har nog utvidgats mer än vad regeringsformen
avser. Många som vistas i vår natur har nog inte fått så bra
information om vad rättigheten innebär. Sedan finns gränsfall som inte
alltid är så klara. Klart är dock att inom synhåll från hus gäller ingen
allemansrätt. Vad gäller då för våra badplatser och vår pool? Där finns
numera skyltar som anger att det är privat område tillhörigt
samfälligheten. Utgångspunkten bedömer vi vara att på båda platserna
är man störande om någon delägare tycker det. Brygga får användas
om man inte stör ägaren men aldrig nedanför hus. Det förtar inte vår
rätt till vår anlagda badplats. Helt klart är att om någon förstör
har denne förverkat sin rätt och kan avhysas. En stillsam familj med



några barn torde knappast störa medan en busslast badande kanske
kan bedömas som störande.

En rimlig bedömning är nog en fördel om vi gör, utan att för den skull
behöva finna oss i att anläggningen ”övertas” av några icke-
medlemmar.
.

Annons



GRYTS BIBLIOTEKSFÖRENING – en presentation.

Biblioteksverksamheten i Gryt har en mer än hundraårig historia
bakom sig. Den började redan 1908 med bildandet av logen Liljans
studiecirkel med tillhörande bibliotek. År 1940 startade så Gryts JUF-
avdelning ett eget studicirkelbibliotek. Gryt hade alltså två bibliotek!
1967 skedde en sammanslagning av dessa för att säkra att Gryt skulle
ha ett bibliotek även efter kommunsammanslagningen 1970. Efter 20
år beslöt kommunen att biblioteket skulle ersättas av en bokbuss, som
dock upphörde 1992. Grytsborna startade då en febril verksamhet för
att säkra att Gryt skulle ha ett eget bibliotek och på hösten 1994
bildades Gryts Biblioteksförening. Våra första lokaler blev i gamla
skolan och då denna såldes fick vi av Kyrkan, erbjudande att hyra våra
nuvarande lokaler i Kommunhusets källare.

Enligt §1 i våra stadgar är föreningen ”en ideell organisation verksam
inom Gryts församling med uppgift att främja biblioteksverksamheten
inom detta område.” Denna uppgift upprätthåller vi genom att ha två
öppetdagar i veckan, måndagar och torsdagar. Förutom denna
grundläggande verksamhet anordnar vi varje sommar en författarafton
och varje höst en Kura-skymningkväll. Vi försöker också arrangera en
och annan poesiafton. Vi har också sedan förra året ett samarbete med
Gryts skola. Eleverna får en dag i månaden komma till oss för att låna
i vårt barn- och ungdomsbibliotek. Vår förhoppning är att detta på sikt
skall uppamma ett läsintresse hos barnen.

Vi finansierar vår verksamhet på några olika sätt. Flertalet av Gryts
övriga föreningar, som tillhör ”grundlagsfäderna” bidrar och från
kommunen får vi årligen ett bidrag av varierande storlek. Vi har ett
antal årliga sponsorer, både företag och privatpersoner. Kom och titta
på vår sponsortavla! Vi säljer också utgallrade och skänkta böcker
och anordnar lotterier.
Så har vi förstås våra stödjande medlemmar ca 250 st som bidrar var
och en med 50 kr/år.

VI HÄLSAR ALLA HJÄRTLIGT VÄLKOMNA SOM
STÖDJANDE MEDLEMMAR OCH BOKLÅNARE!!

Gryts Biblioteksförening/ Kurt Österström



En vårvandring till Slångudden

Lördagen den 14 maj gick Hembygdsföreningens vårvandring till
Slångudden under Erik Lundbergs ledning. Ett femtontal deltagare
gjorde ett första uppehåll i Drottningvikens innersta del vid lämningarna
efter båtsman Orrhönas stuga. Han var båtsman på Fångö på 1870-talet
och fick därefter tillåtelse att bygga ett torp på kyrkans mark.
Där bodde han tillsammans med hustru och två barn under mycket
fattiga förhållanden. I böckerna noteras han som ”arbetare, fattig”. År
1919 flyttade han till ålderdomshemmet och torpet revs kort därefter.

Vandringen fortsatte på den knöliga stigen längs Drottningviken, där
man paserar värn som faktiskt är från andra världskriget, fastän man
skulle kunna tro att de är mycket äldre.

Över Kätteltäppan kom vi fram till rastplatsen och vindskyddet i viken
söder om Slångudden. Medan vi där avnjöt den medhavda matsäcken
berättade Erik bl a att hela Ekön och rätten att fiska ål där skänktes av
Gustav Wasa år 1541 till Olof i Kättilö ”så länge han lotsade kungens
skepp till Kalmar”. Sedan återgick marken till kyrkan och runt förra
sekelskiftet fanns det 4 eller 5 torp på Ekön. Västertorpet revs så sent
som i samband med den senaste utvidgningen av campingplatsen.

Stigen upp på Slångudden går förbi tre jättegrytor varav den största mer
än två meter djup. Väl uppe på krönet har man en vidunderlig utsikt mot
Fyrudden och öarna i norr och öster. Stenmurarna kan vara rester efter
en skans från 1600-talet.

Varifrån har Drottningviken fått sitt namn? Ingen vet säkert, men Erik
lanserade teorin att namnet kan förknippas med unionsdrottningen
Margareta, som med säkerhet seglade här förbi på sin väg till Stockholm
något av de sista åren på 1300-talet. Leden gick på den tiden genom
Flissundet.

Vandringen avslutades vid Utsiktstornet på Ekön där man från 32,9 m ö
ser det mesta av Gryts skärgård.



Utsikt från Slångudden mot Fyrudden (foto: Ulf Sjögren)

Våren har kommit till Fyrtorp! (foto: Ola Lassborn)



På gång i Gryt

Söderköpings Storband kommer traditionsenligt till Gryts kyrka på
Kristi Himmelfärdsdag den 2 juni kl 17.00 tillsammans med
Erik Gruvebäck med sånggrupp som gäster.

Samfälligheten och Vägföreningen har informationsmöte i
Norrtorpsladan lördagen den 4 juni med start kl 10.00. Dagordningen
finns på sidan 5. VÄLKOMNA!

Traditionellt Midsommarfirande på Norrtorp den 24 juni enligt
program på sidan 15. Thomas Starck är sammanhållande och frivilliga
medhjälpare kan kontakta honom på stor.stark@telia.com eller telefon
0123-513 00.

Biblioteksföreningen arrangerar Författarafton onsdagen den 6
juli, kl.19.00 i Bygdegården.
Per Gräslund, välkänd skärgårdsprofil, skärgårdskännare och
entusiastisk förespråkare för bevarandet av vår unika och vackra
skärgård är gästföreläsare. Madeléne och Bengt-Otto Ottosson bjuder
på sång och musik med skärgårdsanknytning.
Entré 100 kr, barn under 12 år gratis. Kaffeservering.

Biblioteket i Församlingshemmet har följande öppettider
1 APRIL - 30 SEPT: MÅND. 18.00 - 20.00, TORS. 18.00 - 20.00

Snäckevarpsgolfen spelas som vanligt fredagen före årsmötet, dvs
den 8 juli. Samling vid klubbhuset kl 10.00. Spelformen är slaggolf
över 18 hål. Startavgiften 40 kr/person går oavkortad till priser.
Anmälan till Björn Nilsson tel 0120-60007 eller 072-744 60 07 eller
e-mail: bjorn.nilsson@e.lrf.se senast den 6 juli. Uppge golf-id.

Årsmöte för Vägföreningen och Samfälligheten hålls lördagen den
9 juli i Norrtorpsladan med start kl 10.00 för Vägföreningen och
11.00 för Samfälligheten. Kallelse och årsmöteshandlingar kommer
som vanligt att skickas ut till medlemmarna.

mailto:stor.stark@telia.com


Jolleskola för ungdomar blir det i vecka 28, alltså start måndagen
den 11 juli. Anmälan görs till Olle Pålhagen på telefon 0708 315591
eller e-post: krokv13@live.se

Söndag den 17 juli kl. 13.00 är det Sommarfest på Björkudden.
Sommartalare: Anna Nilsson. Underhållning: Roland Engdahl och
Fredrik Edkrantz. Årets tema:”Träbåtar”. Lotterier. Kaffeservering

Lördagen den 23 juli blir det Kajkalas på Fyrudden. Titanix spelar!

Lördagen den 10 sept kl 10.00 bjuder Hembygdsföreningen in till
Höstvandring på Håskö. Guide: Åsa Andersson och Per-Anders
Boqvist.Avresa från Fyrudden kl 10.00. Anmälan om båtplats senast
den 5 sept till Tommy Ljung telefon 41056. Kaffekorg medtages.

mailto:krokv13@live.se


Ansvar / e-post Namn / fastighets-nr Telefon Alt telefon

Ordförande, Hamnar & Stränder
lars.falkenlind@telia.com

Lars Falkenlind
#220

011-10 40 31 070-556 47 54
0123-40 847

Vice Ordförande, Byggnader
stor.stark@telia.com

Thomas Starck
#96

0123-513 00 036-18 53 22
0708-12 82 56

Sekreterare, Vi på Snäckevarp
ulf.sjogren@punkt.se

Ulf Sjögren
#287

0123-408 19 021-41 18 21
070-649 67 64

Markvård
bjorn.nilsson@e.lrf.se

Björn Nilsson
#59

0120-600 07 072-744 60 07

Ledamot
ola@lassborn.se

Ola Lassborn
#252

0123-408 27 070-888 20 27

Ledamot
ankan@aol.com

Mats Ångqvist
#2

0738-23 72 10

Suppleant, Hemsidan
peter.yllmark@erasweden.com

Peter Yllmark
Notudden

0123-401 86 070-296 04 09

Suppleant
40382@telia.com

Thomas Rasmusson
#197

0123-403 82 070-556 74 24

Suppleant
goran.ackerot@telia.com

Göran Ackerot
#61

0123-292 60 0708-93 85 35

Ordförande
lars.falkenlind@telia.com

Lars Falkenlind
#220

011-10 40 31 070-556 47 54
0123-40 847

Vice Ordförande
bjorn.hardner@swipnet.se

Björn Hårdner
#250

0123-402 04 08-624 29 99
070-545 75 55

Sekreterare
ola@lassborn.se

Ola Lassborn
#252

0123-408 27 070-888 20 27

Sommarväghållning
lindenbecker@telia.com

Roine Lindenbecker
#123

0123-401 80 070-642 82 42
011-702 43

Vinterväghållning
ok@ollek.net

Olle Karlsson
#37

070-576 01 44 011-10 32 38

Suppleant
bjorn.axtegen@telia.com

Björn Axtegen
Fyrfjärden 1

0123-402 24 076-212 08 05

Suppleant
vagsam@telia.com

Ulf Johnsson
#108

070-670 80 31 013-15 09 83

Revisor i båda föreningarna
rose-marie@smedjanekonomi.se

Rose-Marie Bidenäs
#81

011-21 14 30 070-96 00 726

Revisor i båda föreningarna
Bo.berggren@berggrentech.se

Bo Berggren
#163

070-53 69 400

Redovisning & administration
mona.axtegen@telia.com

Mona Axtegen
Fyrfjärden 1

0123-402 24 076-212 08 06

Tillsynsman
gunnar.goran@gmail.com

Gunnar Göransson
#254

0123-405 41 0760-21 78 91

Hamnar & stränder
ake.012340653@telia.com

Åke Åman
Sjövillan, Gryt

0123-406 53 070-824 06 53

Externa funktionärer

Snäckevarps befattningshavare 2010-2011

Samfällighetens styrelse

Vägföreningens styrelse



Evenemangskalender 2011

Vad När Var

Söderköping Storband m gäster 2 juni Gryts kyrka

INFORMATIONSMÖTE 4 juni Norrtorp

Midsommarfirande 24 juni Norrtorp

Författarafton 6 juli Bygdegården

Snäckevarpsgolfen 8 juli Golfbanan

ÅRSMÖTEN 9 juli Norrtorp

Jolleskola 11-15 juli Jollebryggan

Hembygdsföreningens sommarfest 17 juli Björkudden

Kajkalas 23 juli Fyrudden

Hembygdsföreningens höstvandring 10 sept Håskö

Snäckevarps Samfällighetsförening, org nr 716402-4031

Snäckevarps Vägförening, org nr 717909-8608

Postadress för båda föreningarna: Norrtorp, 610 42 GRYT
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